



### Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.  
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6498** Data / Datum **15.06.2026**  
CIG **BC0BB821A0** CUP  
RUP **BRUNO BRUNELLO** DEC  
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE  
RIFIUTI RESIDUI  
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

| Oggetto: Modulo ufficio e modulo sanitario per ditte esterne fermata<br>Betreff: settembre/ottobre 2026 |                                                                                            |                   | Nr. Prat.             |                    |                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|------------------------------|
| Pos.                                                                                                    | Beschreibung<br>Descrizione                                                                | Menge<br>Quantità | Einzelpreis<br>Prezzo | Rabatt<br>Sconto % | Nettobetrag<br>Importo netto |
| 1                                                                                                       | Carrello elevatore diesel 35 q.li MI35 (Periodo: 01/09/26 - 31/10/26)                      | Mes 2,00          | 900,0000              |                    | 1.800,00                     |
| 2                                                                                                       | Nr. 18 pz di trasenna zincata 350x200h completa di piedini (Periodo: 01/09/26 - 31/10/26)  | Mes 2,00          | 144,0000              |                    | 288,00                       |
| 3                                                                                                       | Trasporto A/R                                                                              | NR 1,00           | 480,0000              |                    | 480,00                       |
| 4                                                                                                       | Nr.5 - MODULO UFFICIO 600x244x260he (Periodo: 01/09/26 - 31/10/26)                         | Mes 2,00          | 1.250,0000            |                    | 2.500,00                     |
| 5                                                                                                       | CONTAINER USO WC + LAVABI 600x244x300he (Periodo: 01/09/26 - 31/10/26)                     | Mes 2,00          | 550,0000              |                    | 1.100,00                     |
| 6                                                                                                       | CONTAINER USO DOCCE 600x244x300he (Periodo: 01/09/26 - 31/10/26)                           | Mes 2,00          | 650,0000              |                    | 1.300,00                     |
| 7                                                                                                       | N.25 ARMADIETTO A 2 POSTI (Periodo: 01/09/2026 - 31/10/26)                                 | Mes 2,00          | 1.000,0000            |                    | 2.000,00                     |
| 8                                                                                                       | PULIZIA FINALE MODULI                                                                      | NR 1,00           | 900,0000              |                    | 900,00                       |
| 9                                                                                                       | CLIMATIZZATORE                                                                             | Mes 2,00          | 250,0000              |                    | 500,00                       |
| 10                                                                                                      | Trasporto A/R                                                                              | NR 1,00           | 1.600,0000            |                    | 1.600,00                     |
| 11                                                                                                      | Persone di riferimento Sig. Berger                                                         |                   |                       |                    |                              |
| 12                                                                                                      | Al contratto non si applica la revisione prezzi in quanto servizio/fornitura istantaneo/a. |                   |                       |                    |                              |
| Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:                                                                    |                                                                                            |                   |                       |                    | 12.468,00 €                  |

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

**TECNOEDIL NOLEGGI SRL**

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

**31.10.2026**

Offerta coll. - verb. Angebot:

**p001528927 del/vom 16.06.2026**

#### NOTE DEL RUP:

Preventivi di confronto con Niederstätter, Eco Sistemi, Alayan